

Årsredovisning

för

Advokat Jonas Westerlund AB

556853-1874

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Jonas Westerlund AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2023-02-21

Jonas Westerlund



Styrelsen för Advokat Jonas Westerlund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet genom delägarskap i Advokaterna Westerlund & Lundgren HB. Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av en långtidshyresgäst under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	94	46	88	96
Resultat efter finansiella poster	895	429	513	17
Soliditet (%)	66	60	59	56

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 033 813	336 587	1 420 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		336 587	-336 587	0
Årets resultat			574 582	574 582
Belopp vid årets utgång	50 000	1 182 850	574 582	1 807 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 182 849
årets vinst	574 582
	1 757 431

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 952,50 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	1 562 181
	1 757 431

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ↵

2023022709487

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		93 840	46 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		93 840	46 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-48 341	-52 650
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 956	-21 956
Summa rörelsekostnader		-70 297	-74 606
Rörelseresultat		23 543	-28 606
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	886 720	470 420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 827	-12 673
Summa finansiella poster		871 893	457 747
Resultat efter finansiella poster		895 436	429 141
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-166 293	880
Summa bokslutsdispositioner		-166 293	880
Resultat före skatt		729 143	430 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 561	-93 434
Årets resultat		574 582	336 587

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

1 193 067

1 215 023

Summa materiella anläggningstillgångar

1 193 067

1 215 023

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

886 721

967 461

Summa finansiella anläggningstillgångar

886 721

967 461

Summa anläggningstillgångar

2 079 788

2 182 484

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

98 872

Summa kortfristiga fordringar

0

98 872

Kassa och bank

Kassa och bank

1 724 369

1 069 562

Summa kassa och bank

1 724 369

1 069 562

Summa omsättningstillgångar

1 724 369

1 168 434

SUMMA TILLGÅNGAR

3 804 157

3 350 918

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 182 849

1 033 812

Årets resultat

574 582

336 587

Summa fritt eget kapital

1 757 431

1 370 399

Summa eget kapital

1 807 431

1 420 399

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

902 403

736 110

Summa obeskattade reserver

902 403

736 110

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

926 400

926 400

Summa långfristiga skulder

926 400

926 400

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

159 923

201 448

Övriga skulder

0

60 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

6 001

Summa kortfristiga skulder

167 923

268 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 804 157

3 350 918

6

2023022709490

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	967 460	497 040
Uttag	-967 460	
Årets vinstandel från intresseföretag	886 720	470 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	886 720	967 460
Utgående redovisat värde	886 720	967 460

Not 4 Byggnader och mark


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 400 472	1 400 472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 472	1 400 472
Ingående avskrivningar	-185 449	-163 493
Årets avskrivningar	-21 956	-21 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 405	-185 449
Utgående redovisat värde	1 193 067	1 215 023

Not 5 Långfristiga skulder


	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut		
Skulder som ska betalas senare än fem år efter bokslutsdagen	926 400	926 400
	926 400	926 400

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-02-21


Jonas Westerlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21


Monika Åström
Auktoriserad revisor

2023022709492
